
UCHWAŁA NR XI/196/2019
RADY GMINY LUZINO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Luzino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461)

Rada Gminy Luzino
uchwala, co następuje:

§ 1.  Nadaje się nazwę ulicy położonej w miejscowości Luzino, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako 
część działki nr 1222, stanowiąca własność Gminy Luzino - ulica Widokowa. 

§ 2.  Załącznikiem do uchwały jest plan sytuacyjny ukazujący przebieg ulicy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bartłomiej Formela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 41



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 41

radagminy
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
ul. Widokowa

radagm
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �g�r�a�f�i�c�z�n�y� �d�o�
�U�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �L�u�z�i�n�o�
�N�r� �X�I�/�1�9�6�/�2�0�1�9�
�z� �d�n�i�a� �2�9� �l�i�s�t�o�p�a�d�a� �2�0�1�9� �r�.


		2020-01-02T12:25:57+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




